Информация  об объеме предоставляемых социальных услуг за счет бюджетных ассигнований бюджета Новгородской области и в соответствии с договорами за счет средств физических лиц и (или) юридических лиц.
За  4 месяца  2019 года 
	Наименование социальных услуг
	Информация об объеме предоставляемых социальных услуг
 по формам социального обслуживания


	
	на дому
	стационарная
	полустационарная

	
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние 
	граждане пожилого возраста и инвалиды
	несовершеннолетние и их родители 
	граждане пожилого возраста и инвалиды

	Социально-бытовые
	12
	29573
	23122
	41526
	10734
	3363

	Социально-медицинские
	
	1302
	8720
	14780,1
	8994
	212

	Социально-психологические
	
	4389
	2014
	
	3915
	

	Социально-педагогические
	
	
	          3737
	3631
	5516
	225

	Социально-правовые
	
	71
	51
	2
	3513
	

	Социально-трудовые
	
	
	2136
	385
	3
	

	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности
	
	47
	
	2868
	4398
	172

	Срочные услуги
	
	
	
	
	198
	356




